
ZARZĄDZENIE Nr ORG.120.3.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 2 lutego 2024 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r., 
poz. 43 z późn. zm.) oraz art.21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r., o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2024r w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U.z 
2022r., poz.2687 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Ewę Marszał - Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Baboszewie zatrudnioną na stanowisku referenta do spraw świadczeń rodzinnych i funduszu 
alimentacyjnego do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT w 
tym do przygotowywania w tych sprawach informacji bez wydawania decyzji administracyjnych. 

§2 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje do rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy osoby 
upoważnionej lub odwołania upoważnienia, które może nastąpić w każdym czasie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


